教育長
	課　長
	合　　議

北 栄 町 教 育 営 造 物 使 用 許 可 申 請 書
つぎのとおり教育営造物を使用したいので許可くださるよう申請します。

令和　　年 　　 月 　　 日

　　北栄町教育委員会教育長　殿

申込者住所
団体名

氏名

	使 用 施 設
	幼稚園の　　　　　　　　　　　　①遊戯室   ②その他の室
（ 北条 ・ 大栄 ）小学校の　　　①体育館　 ②校庭   ③通路
（ 北条 ・ 大栄 ）中学校の　　　①体育館　 ②校庭   ③

	使 用 日 時
	令和　　　年 　　月 　　日（  　 曜日） 　　時 　　分～ 　　時 　　分

令和　　　年　 　月 　　日（　　 曜日） 　　時 　　分～ 　　時 　　分

	使 用 目 的

	使 用 人 数
	        　　　　 人

	使 用 責 任 者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	使 用 料 金
	施設使用料　　無料 ・ 有料　　　　　　円　　その他　　　減免

	そ の 他

	許可条件

１　使用後は、もとどおりに整理整頓、清掃を厳守すること。

２　幼稚園、学校事業等が入った場合は、許可を取り消す場合がある。
３　使用中忘失、破損及びその他の理由により施設に損害を生じたときは速やかに申し出るとともに、使用者において賠償すること。

４　弁当がら及びジュースの空き缶などのゴミは、持って帰ること。

５　競技場内でタバコは絶対吸わないこと。

６　校庭は、前日、当日雨天の場合は使用を禁止する場合がある。

７　上記事項が守れない場合、整備ができていない場合は、使用責任者に再整備又は、今後使用を許可しない場合がある。

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　使用承諾

施設管理者印